UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

    SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    Số:

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày 31 tháng 7 năm 2019

THƯ MỜI

V/v Tham dự cuộc họp lần II thống nhất chương trình tiếng Anh

tăng cường, thực hiện theo Kế hoạch tăng 2 tiết/tuần.

Kính gửi:  Các thành viên Ban biên soạn phân phối chương trình nhằm

tăng cường kỹ năng nghe-nói thực hiện Kế hoạch tăng 2

tiết/tuần.

Căn cứ Quyết định số 455/QĐ-SGDĐT ngày 04 tháng 6 năm của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu về việc Thành lập Ban biên soạn phân phối

chương trình nhằm tăng cường kỹ năng nghe-nói thực hiện Kế hoạch tăng 2 tiết/tuần

đối với môn học tiếng Anh cho học sinh phổ thông từ lớp 3 đến lớp 12 trên địa bàn

tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu giai đoạn 2019-2025;

Tiếp theo cuộc họp lần I, ngày 24/7/2019 (Công văn 1422/SGDĐT-GDTrHTX

ngày 19/7/2019 của Sở GDĐT) định hướng và phân công phần việc biên soạn cụ thể

cho từng thành viên). Nay Sở Giáo dục và Đào Trân trọng kính mời Các thành viên

về tham dự lần II nhằm góp ý, phản biện, hoàn chỉnh nội dung đã chuẩn bị của từng

thành viên.

(Danh sách đính kèm)

Thời gian: Lúc 08h00 ngày 07/8/2019.

Địa điểm: Tại Phòng 302, Sở Giáo dục và Đào tạo, thành phố Bà Rịa.

(Lưu ý: mang theo sách giáo khoa, máy tính xách tay và tất cả các nội dung đã

biên soạn)

Trân trọng!

 Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- UBND tỉnh (để b/c);
- Ban Giám đốc Sở (để b/c);

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, GDTrH-TX.PhươngBT.

                KT. GIÁM ĐỐC

                PHÓ GIÁM ĐỐC

SỞ GDĐT TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN THAM GIA CUỘC HỌP LẦN II

(Đính kèm Công văn số           /SGDĐT-GDTrHTX ngày 31/7/2019)

TT Họ và Tên Chức vụ Đơn vị Nhiệm vụ

1 Nguyễn Thanh Giang Giám Đốc Sở GDĐT Trưởng Ban

2 Nguyễn Văn Ba Phó Giám Đốc Sở GDĐT Phó Trưởng Ban

3 Lưu Thanh Tú Trưởng phòng Phòng GDTrH-TX Ủy viên

4 Lâm Trọng Chinh P. Trưởng phòng Phòng GDTrH-TX Ủy viên

5 Bùi Thụy Phương Chuyên viên Phòng GDTrH-TX Thư ký

6 Nguyễn Văn Liêm Phó Hiệu trưởng  THPT Trần Nguyên Hãn Thành viên

7 Nguyễn Đức Trung Phó Hiệu trưởng  THPT Minh Đạm Thành viên

8 Phan Thị Anh Thư Phó Hiệu trưởng  THPT  Nguyễn Trãi Thành viên

9 Đỗ Hải Tuyền Giáo viên  THPT Lê Quý Đôn Thành viên

10 Võ Văn Tuấn Giáo viên THPT Vũng Tàu Thành viên

11 Võ Hồng Lê Uyên Giáo viên THPT Châu Thành Thành viên

12 Lê Thị Thu Hằng Giáo viên THPT Xuyên Mộc Thành viên

13 Hoàng Thị Hòa Giáo viên THPT Bà Rịa Thành viên

14 Đinh Hữu Phú Cường Giáo viên THPT Nguyễn Du Thành viên

15 Lê Thị Thu Quỳnh Giáo viên THPT Võ Thị Sáu Thành viên

16 Nguyễn Thị Quỳnh Hương Hiệu trưởng THCS Huỳnh Tịnh Của Thành viên

17 Nguyễn Thi Mai Hiệu trưởng THCS Nguyễn Trãi-BR Thành viên

18 Bùi Thị Kim Hồng Giáo viên THCS Hắc Dịch - PM Thành viên

19 Nguyễn Linh Đan Thục Giáo viên THCS Châu Đức - CĐ Thành viên

20 Dương Minh Hoàng Anh Giáo viên THCS Trần Phú - VT Thành viên

21 Nguyễn Thị Thanh Thảo Giáo viên THCS Long Tân - ĐĐ Thành viên

(Danh sách gồm 21 người)

		2019-08-01T02:25:35+0000
	banv@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature

		2019-08-01T02:48:22+0000
	vanthudi@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature